2026年１月 20日

各 位

会 社 名 株式会社ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ

代表者名 代表取締役社長 砂川 優太郎

（コード番号 8894 東証スタンダード）

問合せ先 代表取締役社長 砂川 優太郎

（TEL．03-6627-3487）

主要株主の異動に関するお知らせ

2026 年１月９日付で、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、

主要株主の異動を遅滞なくお知らせすべきところ、今般当該事象が判明いたしました。開示時期が遅延いたし

ましたことを深くお詫び申し上げます。

１．異動が生じた経緯

 第 10 回新株予約権 336,000,000 株分を保有する Ethan Williammarkets11 号投資事業有限責任組合から、

2026年１月７日にその一部を行使する旨及び行使予定数量の連絡を電話にて受け、同１月９日に行使日付を含

めた再度の一部行使の連絡を書面にて受けたことによります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 Ethan Williammarkets11号投資事業有限責任組合

（２）
所 在 地

東京都千代田区神田須田町一丁目 18番アーバンスクエア神田ビル 502

株式会社 G-Bio

（３） 代表者の役職・氏名 無限責任組合員 河野 広勝

（４） 事 業 内 容 有価証券の取得等

（５） 資 本 金 －

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2026年 12月 31日現在）

－個

（－株）
－％ －

異  動  後
300,000個

（30,000,000株）
20.5％ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 29,669株

2026年１月９日現在の発行済株式総数           146,678,357株

４．今後の見通し

 当該株主の保有方針は、純投資目的であると表明いただいております。

５．適時開示の遅延理由

 本件に関しては、本来、第 10回新株予約権を保有する Ethan Williammarkets11号投資事業有限責任組合か

ら、その一部を行使した旨の連絡を受けた 2026年１月９日に直ちに適時開示すべきところ、担当者の確認・認

識不足及び担当者が業務に忙殺されていたことによりその手続きを失念しており、本日開示するに至りました。

今後は、開示すべき事実が発生した場合には、速やかに内容を確認し、適時に情報開示を行って参ります。こ

の度は、開示遅延となりましたことを深くお詫び申し上げます。

以 上